АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2021 № 1326
                      О внесении изменений в  состав  Комиссии по оказанию
единовременной адресной материальной помощи гражданам, находящимся в

                                          трудной жизненной ситуации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  состав  Комиссии по  оказанию единовременной адресной материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 10.02.2020 № 335  следующие изменения:
1) Исключить  из  состава  Комиссии: Цуверкалову Р.В.
  2) Включить в состав Комиссии:
  Шальневу Е.А.- начальника бюджетного отдела Финансово-казначейского Управления Администрации Одинцовского городского округа.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Одинцовского городского округа
                                         А.Р. Иванов